
LT: SWEEPO - NAUDOTOJO VADOVAS 
  

GAMINIO SUDEDAMOSIOS DALYS 

 
  

A - Viršutinė pusė 

  

1. Dulkių surinkimo puodelis 

2. Maitinimo jungiklis 

3. Rankena 

4. UV lempa 

5. Maitinimo laidas 

  

B - apatinė pusė 

  

6. Volelis 

7. Oro įleidimo anga 

8. UV lempa 

9. Galinis ratas 

  

PAKUOTĖS SĄRAŠAS 

  

1x pagrindinis įrenginys 

1x instrukcija 

1x USB įkrovimo laidas 

  

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

  

-Maitinimo įjungimas / išjungimas 

  

1. Įsitikinkite, kad visi dulkių ir erkių šalinimo prietaiso komponentai surinkti teisingai. 

2. Trumpai paspauskite maitinimo jungiklį, kad įjungtumėte prietaisą, paleistumėte pagrindinį 

variklį ir vienu paspaudimu įjungtumėte visas funkcijas. Dar kartą paspauskite maitinimo 

jungiklį, kad išjungtumėte, sustabdytumėte pagrindinį variklį ir vienu spustelėjimu 

išjungtumėte visas funkcijas. 

  



-Kaip prijungti maitinimo šaltinį 

  

Naudokite pridedamą integruotą USB įkrovimo laidą. Įjungus maitinimą, indikatoriaus lemputė taps 

raudona. Kai bus visiškai įkrautas, užsidegs mėlyna lemputė. 

  

-Kodėl gaminys neturi įkrovimo adapterio? 

  

Gaminys palaiko visus bendrojoje rinkoje esančius mobiliųjų telefonų adapterius. 

  

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

  

Dulkių surinkimo puodelių valymas 

  

1. Pirmiausia pasukite dulkių surinkimo puodelį prieš laikrodžio rodyklę ir jį atidarykite. 

Atskirkite dulkių surinkimo puodelius iš eilės ir išvalykite juos šepetėliu. Išplaukite dulkių 

surinkimo puodelius vandeniu. 

2. Atskirkite HEPA filtrą, išvalykite jį ir nuplaukite vandeniu. 

3. Po valymo natūraliai išdžiovinkite orą ir tada nustatyta tvarka sumontuokite komponentus 

atgal į pagrindinį įrenginį. 

  

PRIEŽIŪRA 

  

1. Neplaukite pagrindinio dulkių surinktuvo ir erkių šalintuvo bloko į vandenį. 

2. Prieš valant komponentus, reikia išjungti maitinimą ir neįjungti jungiklio. 

3. Po naudojimo tinkamai pastatykite įrenginį, kad jis nenuslystų. 

  

NAUDOJIMO SAUGOS PRIEMONĖS 

  

1. Dulkių surinktuvas ir erkių šalintuvas yra elektrinis prietaisas, kurį reikia naudoti pagal 

instrukcijas. Atidžiai perskaitykite šią instrukciją ir tinkamai ją saugokite, kad galėtumėte 

naudoti ateityje. 

2. Patikrinkite ir įsitikinkite, kad dulkių siurblio naudojama įtampa atitinka maitinimo šaltinio 

įtampą. 

3. Šis gaminys yra buitinių patalynės erkių šalintuvas. Nenaudokite jo statybinėms atliekoms ar 

sunkiųjų metalų dulkėms sugerti. 

4. Šio gaminio neturėtų naudoti asmenys su fizine, jutimo ar intelekto negalia arba asmenys, 

kuriems trūksta patirties ir sveiko proto (įskaitant vaikus), nebent tėvai ar globėjai 

pakankamai nurodė, kaip naudotis gaminiu, ir yra atsakingi už jų saugumą. 

5. Kai gaminys veikia, laikykitės instrukcijų, kad išvengtumėte pavojaus. 

6. Nestovėkite ir nesėdėkite ant šio gaminio. 

7. Tinkamai laikykite šį gaminį ir saugokite jį vaikams ir asmenims, kurie negali įvertinti aplinkos 

pavojų, nepasiekiamoje vietoje. 

8. Nelaikykite šio gaminio aukštoje vietoje, kad išvengtumėte atsitiktinio kritimo pavojaus. 

9. Nenaudokite šio gaminio aukštos temperatūros ir drėgmės aplinkoje. 

10. Nenaudokite šio gaminio vandeniui ar skysčiams, pavyzdžiui, tirpikliams, korozinėms 

medžiagoms ir t. t., sugerti; aukštos temperatūros medžiagoms, pavyzdžiui, cigarečių 

nuorūkoms, degtukams ar karštiems pelenams; itin smulkioms medžiagoms, pavyzdžiui, 

kalkėms, cementui, pjuvenoms, gipso milteliams, pelenams, anglies milteliams ir t. t.; dideli 



aštrūs fragmentai, tokie kaip stiklas, vinys, smeigtukai ir t. t.; pavojingos prekės, tokios kaip 

tirpikliai, kalkių šalinimo priemonės ir t. t.; cheminės medžiagos, tokios kaip rūgštinės 

medžiagos, valikliai ir rezistentai; degūs ir sprogūs skysčiai, tokie kaip benzinas ir alkoholio 

produktai. 

11. Nestatykite oro srauto kanalų ir judančių gaminio dalių prie plaukų, laisvų drabužių, pirštų ar 

kitų kūno dalių. Nelieskite oro srauto kanalo ar įrankių prie akių ar ausų. 

12. Prieš naudodami patikrinkite valomą plotą. Jei yra didelių popieriaus gabalų, popieriaus 

kamuoliukų, plastikinių lakštų, aštrių daiktų arba daiktų, storesnių už siurbimo vamzdelio 

skersmenį, iš anksto juos pašalinkite, kad neužsikimštų siurbimo vamzdelis ir tai neturėtų 

įtakos gaminio naudojimui. 

13. Jei naudojimo metu pastebimas elektros nuotėkis, aukšta variklio temperatūra ir neįprastas 

triukšmas, pavyzdžiui, korpuso perkaitimas, neįprastas veikimo triukšmas arba silpnas 

siurbimas, nedelsdami nutraukite gaminio naudojimą. 

14. Reguliariai tikrinkite ir valykite dulkių surinkimo taurę, saugokite, kad ventiliacijos skersmuo 

nebūtų užkimštas, ir venkite užsikimšimo, dėl kurio gali sumažėti siurbimas, įkaisti variklis ir 

sutrumpėti įrenginio tarnavimo laikas. 

15. Valydami šį gaminį, nenaudokite tepalų, valiklių, poliravimo priemonių ir pan. jokiems 

komponentams valyti. 

16. Sugedus mašinai, neremontuokite jos patys. Kreipkitės į mūsų įmonę. 

17. Šis gaminys yra elektrinis įrankis. Neleiskite mašinai veikti be priežiūros. 

18. Neplaukite šio gaminio pagrindinio įrenginio į vandenį. Kad išvengtumėte gaisro, nesiartinkite 

prie šildymo prietaisų ir nelaikykite saulės spindulių. 

19. Nedemontuokite dulkių surinkimo taurės, nenuimkite UV lempos dangtelio ir neatidarykite 

oro išleidimo angos gaubto, kai mašina įjungta arba veikia, kad išvengtumėte sužalojimų ar 

mašinos sugadinimo. 

  

ULTRAVIOLETINĖS SPINDULIUOTĖS SAUGOS PRIEMONĖS 

  

1. Šis gaminys tiekiamas su ultravioletinių spindulių lempa. Venkite žiūrėti į mašinos apačią, kai 

įjungtas maitinimas ir įjungta UV sterilizacijos funkcija, kad UV spinduliuotė nepakenktų 

žmogaus organizmui. 

2. Nenaudokite ultravioletinės spinduliuotės ant žmogaus kūno, gyvūnų ar augalų, kad 

išvengtumėte žalos. 

3. Nekoncentruokite ultravioletinių spindulių vienoje vietoje nuolatiniam naudojimui, nes tai 

gali pažeisti valymo objektą. 

4. Įjungę ultravioletinių spindulių sterilizavimo lempą, neapšvieskite aparato apačioje esančių 

šviesai jautrių komponentų stipria šviesa ar tiesioginiais saulės spinduliais, kad išvengtumėte 

veikimo kliūčių, įtakos įprastam gaminio naudojimui ir tarnavimo laikui arba atsitiktinės žalos 

žmonėms ir gyvūnams. 

  

PAGRINDINIS TRIKČIŲ ŠALINIMAS 

  

-Gaminys neveikia 

  

Galima priežastis: Patikrinkite, ar įkrautas akumuliatorius. 

Galimas sprendimas: Įkraukite dabar. 

  

 



-Sumažėjęs siurbimas 

  

Galima priežastis: Priežastis: Užsikimšęs metalinis filtro sietelis arba dulkių surinkimo taurės HEPA 

filtras, todėl užsikimšo mašinos siurbimo anga. 

Galimas sprendimas: Išvalykite dulkių surinkimo puodelį, metalinį filtrą ir HEPA filtrą / išvalykite 

siurbimo angą. 

  

-Per didelis triukšmas 

  

Galima priežastis: Dulkių surinkimo taurė pilna / mašinos siurbimo anga užblokuota / dulkių surinkimo 

taurės filtravimo komponentas arba HEPA filtras užblokuotas. 

Galimas sprendimas: Nustokite naudoti ir išvalykite užsikimšimus. Jei yra kokių nors nukrypimų, 

kreipkitės į garantinį aptarnavimą. 

  

Galima priežastis: Filtro ekrano komponentas neįdėtas. 

Galimas sprendimas: Įdiekite filtro ekrano komponentą. 

  

Jei naudojimo metu susiduriate su pirmiau minėtomis problemomis, vadovaukitės šia lentele, kad 

galėtumėte atlikti savarankišką apžiūrą ir pašalinti problemas. Jei problema išlieka, kreipkitės į mūsų 

bendrovės įgaliotąjį techninės priežiūros skyrių. 

  

ĮSPĖJIMAS 

  

1. Šį prietaisą galima naudoti tik su įmontuotu USB įkrovimo kabeliu. Neįmontuotų įkrovimo 

kabelių naudoti negalima. 

2. Nenaudokite įrenginio įkrovimo metu. 

  

GAMINIO SPECIFIKACIJOS 

  

• Product Name: SWEEPO 

• Produkto modelis: "Pelėsinis erkutis": SA-269 

• Vardinė įtampa: 3,7 V / 7,4 V nuolatinės srovės 

• USB laido įkrovimo įvestis: 5V NUOLATINĖS SROVĖS MAITINIMO ŠALTINIS 

• Nominali galia: 50W 

• Talpa: 0,2 l 

• Įkrovimo įtampa: 4,2 V/8,4 V DC 

• Sausas ir drėgnas tipai: Sausas tipas (nesugeria vandens) 

 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


